
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

« 72- » е<-и-ио;{12016 года № d"3 

п.Шаля 

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области, замещение которых связанно с 

коррупционными рисками 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27 июля 2004 
года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации», приказом Территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Шалинского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 

12.09.2016 № 62 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций 
Территориального отраслевого исполнительного органа государственной 

власти Свердловской области - Шалинского управления агропромышленного 

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области Территориального отраслевого исполнительного 

органа государственной власти Свердловской области Шалинского 

управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

• 



замещение которых связано с коррупционными рисками (далее - Перечень) 

(прилагается). 

2. У становить, что при замещении должностей,_ включенных в Перечень, 
утвержденный в пункте 1 настоящего приказа, государственные гражданские 
служащие Свердловской области Территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей. 
3. Признать утратившим силу приказ от 14.04.2015 № 27 «Об 

утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области Территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Шалинского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

замещение которых связано с коррупционными рисками» с изменениями 

внесенными приказом от 03.06.2015 № 39. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник А.А.Олюнин 

• 



УТВЕРЖДЕН 

приказом 

от« ,/2 » 6-<u-/-p?~J'q 2016 года 
;у 

№ ;<3 
«Об утверждении Перечня 

должностей государственной 

гражданской службы Свердловской 

области Территориального 

отраслевого исполнительного органа 

государственной власти 

Свердловской области - Шалинского 
управления агропромышленного 

комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного 

комплекса и продовольствия 

Свердловской области, замещение 

которых связанно с 

коррупционными рисками» 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области 

Территориального отраслевого исполнительного органа государственной 

власти Свердловской области - Шалинского управления 
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, 

замещение которых связанно с коррупционными рисками 

1. Начальник Территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области - Шалинского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области (далее 

- Управление); 

2. Главный специалист Управления ( осуществляющий функции 

бухгалтера); 

3. Главный специалист Управления (осуществляющий функции 

экономиста, зоотехника); 

4. Главный специалист Управления (осуществляющий функции 

кадрового специалиста, специалиста охраны труда); 

5. Главный специалист Управления (осуществляющий функции 

агронома); 

6. Ведущий специалист Управления ( осуществляющий функции 

инженера, инспектора гостехнадзора). 

-


		2016-09-12T17:00:22+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




